PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2018г                                                                                              №  53
О внесении дополнения в Постановление Администрации муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» от 25.07.2016 г. № 76

В связи с технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В абзаце 5 пункта 2 Постановления Администрации муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» от 25.07.2016 г. № 76 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка по адресу : Астраханская область, Камызякский район, с. Бараний Бугор, ул. Степная, 6» слова «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов и садовых домов)» заменить словами «для индивидуального жилищного строительства».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава администрации

МО «Семибугоринский сельсовет»                                               Ж.У. Ажбаев